
Saarelaisten sukuseura ry 15.5.2025 

Jäsenkirje 3/2025 – Kesäretki Tampereelle toteutuu – ilmoittaudu mukaan 

Lähde mukaan Saarelaisten sukuseuran retkelle kesäteatterin, herkuttelun ja kesäisen järviluonnon pariin. Kohteemme on 

vehreä Viikinsaari Tampereella ja ajankohta lauantai 19.7. Ilmoittautuneita on jo 16, mukaan mahtuu 30 henkilöä. 

Matkaamme Viikinsaareen Hopealinjojen laivalla  klo 15 Tampereen sydämestä Laukontorilta. Perillä on aikaa tutustua 

saareen. Klo 16.30 nautimme Viikinsaaren runsaan viikonloppubrunssin. Klo 18 alkaa kesäteatterinäytelmä Likapyykkiä, 

jonka rooleissa loistavat Lari Halme ja Nina Tapio. Näytelmän jälkeen palaamme laivalla takaisin Tampereen keskustaan. 

Retken hinta on 72 euroa/henkilö. Hintaan kuuluu laivamatka, ruokailu ja teatterilippu. Ilmoittaudu yhdistyksen 

sihteerille Pirjo Ruuskalle sähköpostitse ruuska.pirjo@gmail.com tai puhelimitse 040 715 7211. Ilmoita myös mahdollinen 

erikoisruokavaliosi. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.6., mutta kannattaa ilmoittautua ajoissa, sillä paikkoja on 

varattu vain 30. 

Retki on maksettava viimeistään 24.6. yhdistyksen tilille FI46 5600 0520 2536 52. Viestiksi ”Kesäretki”. 

Majoituksesta olemme pyytäneet ryhmäalennuksen Scandic-hotelleista. Jokainen varaa ja maksaa majoituksensa itse, 

mutta ilmoittautuessa Pirjo antaa koodin, jolla saa hotellihuoneesta alennuksen. Tampereella on kolme Scandic-hotellia, 

mutta suosittelemme Scandic Hämeenpuistoa, joka on lähellä Laukontoria. Hotellihuone kannattaa varata ajoissa, sillä 

Tampereella on tuona viikonloppuna isohko tapahtuma ja hotellihuoneilla on paljon kysyntää. 

Lisätietoja voi kysellä sihteeriltä tai matkavastaavalta Anu Saarelaiselta, puh. 050 415 2414, anusaarelainen@gmail.com. 

Katso lisätietoa Viikinsaaresta osoitteesta www.viikinsaari.fi. 

Toivomme mukaan sukuseuran väkeä perheineen läheltä ja kaukaa! 

t. Anita Saarelainen, pj 

P.S. Seuraa myös kotisivua www.saarelaiset.fi. Keskustelua käydään Facebookissa ryhmässä Saarelaisten suku.  
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